Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №11648/ПО-ПЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей предварительного

отбора на право заключения договора на поставку Водотехническое, газовое, котельное и теплотехническое

оборудование для нужд АО «Алтайэнергосбыт»

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей

предварительного отбора на право заключения договора на поставку Водотехническое, газовое,

котельное и теплотехническое оборудование для нужд АО «Алтайэнергосбыт»

г. Москва

Номер Протокола: № 11648/ПО-ПЦС

Дата/время проведения заседания: «14»  марта 2018 г. 13:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «14»  марта 2018 г.

Начальная (максимальная) цена: 15 000 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП да

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей

предварительного отбора.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей

предварительного отбора.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителей предварительного отбора.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителей предварительного отбора запроса предложений.

2. Признать Победителями предварительного отбора:

 ЗАО "ТЭП-ХОЛДИНГ", 620049, Российская Федерация, Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул. Первомайская, 104, 411/3, ОКАТО: 65401373000, ОГРН

1076672021777, ИНН 6672235597 / КПП 667001001

 ООО "ОТС-51", 454092, Российская Федерация, Челябинская обл., г. Челябинск, ул.

Елькина, дом 112, пом. 41, ОКАТО: 75401386000, ОГРН 1137453012322, ИНН

7453262374 / КПП 745101001

 ООО "ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГГРУПП", 125476, Российская Федерация, г. Москва, ул.

Василия Петушкова, дом 3, корп.3, стр.1, ком.33, ОКАТО: 45283593000, ОГРН

1117746552131, ИНН 7701925335 / КПП 773301001

Протокол №11648/ПО-ПЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей предварительного

отбора на право заключения договора на поставку Водотехническое, газовое, котельное и теплотехническое

оборудование для нужд АО «Алтайэнергосбыт»

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

2

 ООО КЗ "ПКС", 656922, Российская Федерация, Алтайский край, г. Барнаул, ул.

Трактовая, 70, ОКАТО: 01401364000, ОГРН 1142223003460, ИНН 2222823070 / КПП

222201001

соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя запроса предложений.

2. Признать Победителями предварительного отбора:

 ЗАО "ТЭП-ХОЛДИНГ", 620049, Российская Федерация, Свердловская обл., г.

Екатеринбург, ул. Первомайская, 104, 411/3, ОКАТО: 65401373000, ОГРН

1076672021777, ИНН 6672235597 / КПП 667001001

 ООО "ОТС-51", 454092, Российская Федерация, Челябинская обл., г. Челябинск, ул.

Елькина, дом 112, пом. 41, ОКАТО: 75401386000, ОГРН 1137453012322, ИНН

7453262374 / КПП 745101001

 ООО "ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГГРУПП", 125476, Российская Федерация, г. Москва, ул.

Василия Петушкова, дом 3, корп.3, стр.1, ком.33, ОКАТО: 45283593000, ОГРН

1117746552131, ИНН 7701925335 / КПП 773301001

 ООО КЗ "ПКС", 656922, Российская Федерация, Алтайский край, г. Барнаул, ул.

Трактовая, 70, ОКАТО: 01401364000, ОГРН 1142223003460, ИНН 2222823070 / КПП

222201001

соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.

Протокол №11648/ПО-ПЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей предварительного

отбора на право заключения договора на поставку Водотехническое, газовое, котельное и теплотехническое

оборудование для нужд АО «Алтайэнергосбыт»

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3